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Sendes til fs-support@usit.uio.no, i Word-format eller i odt-format (Open document text) 
Se notat som beskriver hvordan saksforberedelse skal foregå. Link til notatet 

 [Flere logo/institusjonsvalg i vitnemål og karakterutskrift] 
 

F
y

ll
e
s
 u

t 
a
v
 i

n
s
ti

tu
s
jo

n
e
n

 

 Institusjon og navn på innsender. 
Merk at avsender skal være Fs-
kontaktperson 

Forsvarets Høgskoler, Per Arne Krumsvik 

Dato 14. august 2013 

Bilde/Rutine/Rapport/Annet FS610001/FS611001/FS600001 

Opprinnelig RT-id/saksdokument 
dersom saken har vært behandlet 
tidligere 

RT#1116404 Konkluderte med at FS pr i dag ikke helt 
møte våre institusjoners behov ifht institusjonsnavn og 
logo. 

Begrunnelse Vi løfter saken da vi ikke fant en full god løsning i 
eksisterende opplegg. 

 

 

Til Planleggingsgruppe 

Beskrivelse av problemstilling 

 

 

 

Forsvarets fem akkrediterte og to ikke-akkrediterte 
(befalsskoler) institusjoner administreres alle i samme 
FSbase (MIL). Denne løsningen ble valgt ved innføringen 
av FS i Forsvaret på bakgrunn av kapasitetshensyn av 
prosjektledelse hos FS, størrelse på Forsvarets ulike skoler 
og sammenfallende behov mellom skolene i Forsvaret.  
 
En av hovedutfordringene med denne løsningen er 
sammenhengen mellom institusjonsnavnet/logo på 
karakterutskrifter/vitnemål og Diploma Supplement. De tre 
nevnte rapportene kan kun hente ett institusjonsnavn og en 
logo. Forsvaret har pr. i dag ikke en overordnet akkreditert 
institusjon som kan fungere som eventuell 
samlebetegnelse for skolene. 
 
Pr. i dag produserer vi karakterutskrifter fra ‘Forsvaret’ 
(som jo ikke er en akkreditert institusjon), vitnemål må 
være underskrevet av Forsvaret og det er kun mulighet å få 
Forsvarets logo på side 3 av vitnemålet/Diploma 
Supplement. Våre institusjoner ønsker å få frem at det er 
de som står for akkreditering av utdanningen. 
 
I tillegg oppstår det i praksis en feilregistrering når 
utdanning fra Luftkrigsskolen blir innpasset som utdanning 
fra Forsvaret hos andre institusjoner. 

 

 
 

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken 

 Hva ønskes gjort Forsvaret har behov for en funksjonalitet i FS som gjør det 
mulig for fem av våre akkrediterte institusjoner og to ikke-
akkrediterte å lage vitnemål med eget institusjonsnavn og 
logo på Karakterutskrift/DS/ og vitnemålets side 3. 

Løsningsforslag FS skrives om i henhold til behov 

Vurdering av konsekvenser Primært vil vitnemåls/karkaterutskrifts- og DSproduksjon bli 

mailto:fs-support@usit.uio.no
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korrekt. 
 
FS blir mer anvendelig i det daglige arbeidet ved 
institusjonene. ‘Reserveløsninger’ som fortrykte ark, egen 
initierte karakterutskrifter og manipulering av 
institusjonsfeltet i FS_system kan gå ut. 
 
Vi har drøftet utfordring og løsning med Campus 
Christiania (CC). De utreder muligheten og ønske om å slå 
sammen sine fem skoler i en felles base. Sett i lys av dette 
ønsker også CC en slik løsning som vi skisserer. 

Vurdering av juridiske forhold og 
henvisning til sentrale og lokale 
regler 

Dette vil gjøre våre base i stand til å overholde UH-loven s 
§3 på en god måte. 
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  Kommentarer  

Omfang  

Kostnader  

Konsekvenser  
 

 
 

Resultat 

 Hva blir gjort Begrunnelse 

Løsningsforslag  
 
 

 

 


